

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUI****ESTADO DE ESPIRITO SANTO**

Endereço: Praça João Acacinho, 001 - Centro - Guaçuí/ES

CNPJ.: 27.174.135/0001-20, CEP.: 29560-000

Telefax: (028) 3553-4950 - E-mail: licitacaopmg@gmail.com

21/10/2019 17:23:37

TERMO DE REFERENCIA**Pregão Presencial Nº 000103/2019 - Processo Nº 004798/2019 - MENOR PREÇO POR ITEM (PREGÃO)**

| Item | Lote | Código | Especificação | Und. | Média | Quantidade | Total |
|-------|------|----------|--|------|---------|------------|-----------|
| 00001 | | 00051755 | PREGO 19 X 36 | KG | 11,000 | 8,0000 | 88,00 |
| 00002 | | 00022715 | PREGO 18 X 24 | KG | 11,000 | 7,0000 | 77,00 |
| 00003 | | 00051755 | PREGO 17 X 21 | KG | 11,000 | 8,0000 | 88,00 |
| 00004 | | 00051755 | PREGO 22 X 42 | KG | 12,500 | 6,0000 | 75,00 |
| 00005 | | 00051755 | PREGO 13 X 18 | KG | 13,500 | 4,0000 | 54,00 |
| 00006 | | 00051755 | PREGO 12 X 12 | KG | 15,500 | 2,0000 | 31,00 |
| 00007 | | 00051239 | DISCO CORTE SERRA CIRCULAR | UND | 19,900 | 1,0000 | 19,90 |
| 00008 | | 00047528 | SERRA TICO TICO | UND | 5,500 | 10,0000 | 55,00 |
| 00009 | | 00049356 | TELHA ONDULADA 4 MM 2.4 METROS X 50 CM | UND | 14,900 | 30,0000 | 447,00 |
| 00010 | | 00051306 | DOBRADIÇA | PAR | 6,500 | 20,0000 | 130,00 |
| 00011 | | 00051755 | PREGO PARA TELHA | KG | 14,900 | 8,0000 | 119,20 |
| 00012 | | 00050674 | CADEADO GRANDE 60 MM | UND | 24,900 | 1,0000 | 24,90 |
| 00013 | | 00051614 | CADEADO 40MM | UND | 18,500 | 2,0000 | 37,00 |
| 00014 | | 00051274 | TINTA 18L VERMELHA A BASE D'ÁGUA | LAT | 189,900 | 1,0000 | 189,90 |
| 00015 | | 00051274 | TINTA 18L BRANCA A BASE D'ÁGUA | LAT | 110,000 | 1,0000 | 110,00 |
| 00016 | | 00051329 | TINTA 3,6L VERDE | LAT | 55,000 | 2,0000 | 110,00 |
| 00017 | | 00050286 | TINTA SPRAY VERMELHA 500 ML | LAT | 16,500 | 20,0000 | 330,00 |
| 00018 | | 00051752 | PINCEL LARGO | UND | 6,500 | 3,0000 | 19,50 |
| 00019 | | 00051752 | PINCEL ESTREITO | UND | 3,800 | 2,0000 | 7,60 |
| 00020 | | 00051619 | CANO PVC 150 MM | VAR | 135,000 | 2,0000 | 270,00 |
| 00021 | | 00051619 | CANO PVC 75 MM | VAR | 45,000 | 2,0000 | 90,00 |
| 00022 | | 00051619 | CANO PVC 100 MM | VAR | 49,500 | 1,0000 | 49,50 |
| 00023 | | 00047577 | TELA. DE VIVEIRO | MET | 6,000 | 50,0000 | 300,00 |
| 00024 | | 00051686 | PRESILHA | PAC | 12,500 | 120,0000 | 1.500,00 |
| 00025 | | 00051702 | EXTENSAO ELETRICA DE 6 M | UND | 22,900 | 3,0000 | 68,70 |
| 00026 | | 00051313 | ARAME GALVONIZADO Nº 16 | ROL | 16,500 | 15,0000 | 247,50 |
| 00027 | | 00050352 | MANGUEIRA VERDE, 100 METROS - 200v | ROL | 900,000 | 4,0000 | 3.600,00 |
| 00028 | | 00050352 | MANGUEIRA VERMELHO, 100 METROS - 200v | ROL | 900,000 | 4,0000 | 3.600,00 |
| 00029 | | 00050352 | MANGUEIRA ROLOS DE MANGUEIRA BRANCA TOTALIZANDO 1700 METROS - 220 V | ROL | 900,000 | 17,0000 | 15.300,00 |
| 00030 | | 00051641 | PISCA PISCA DE LED 10 METROS 220V CAIXA DE PISCA DE LED BRANCO ESTÁTICO DE 10 METROS DE 220 V. | CAI | 29,500 | 700,0000 | 20.650,00 |
| 00031 | | 00051644 | PISCA PISCA MOSQUITINHO 6 METROS 220V INCANDESCENTE | CAI | 12,500 | 400,0000 | 5.000,00 |
| 00032 | | 00051647 | CASCATA DE 10 METROS ESTÁTICA ESTRELA OU FOCO DE NEVE NA PONTA, 220 VOLTS | CAI | 85,000 | 70,0000 | 5.950,00 |
| 00033 | | 00051487 | PROJETOR LED - FLOCOS DE NEVE NATAL E PROVA D'ÁGUA ESPETO JARDIM | UND | 125,000 | 10,0000 | 1.250,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUI

ESTADO DE ESPIRITO SANTO

Endereço: Praça João Acacinho, 001 - Centro - Guaçuí/ES

CNPJ.: 27.174.135/0001-20, CEP.: 29560-000

Telefax: (028) 3553-4950 - E-mail: licitacaopmg@gmail.com

21/10/2019 17:23:37

TERMO DE REFERENCIA

Pregão Presencial Nº 000103/2019 - Processo Nº 004798/2019 - MENOR PREÇO POR ITEM (PREGÃO)

| Item | Lote | Código | Especificação | Und. | Média | Quantidade | Total |
|---------------------|------|----------|-----------------------------|------|---------------|------------|-----------|
| 00034 | | 00051649 | VARAO BASTAO COM 08 BASTÕES | UND | 87,500 | 15,0000 | 1.312,50 |
| 00035 | | 00051650 | FESTAO VERDE GROSSO | MET | 19,900 | 100,0000 | 1.990,00 |
| Total Geral: | | | | | | 1.649,0000 | 63.191,20 |